
KLEJ MONTAŻOWY SIROFLEX GRIP & GRAB
KARTA INFORMACJI TECHNICZNEJ

OPIS PRODUKTU

Klej montażowy Siroflex Grip & Grab to jednoskładnikowy, bardzo wytrzymały, trwale elastyczny, szybki w użyciu klej
oparty  na  nowoczesnej  technologii  MS  Polimeru  przeznaczony do mocowania  mocno obciążonych elementów w
budownictwie  i  przemyśle.  Produkt  jest  doskonałą  alternatywą,  która  może  zastąpić  gwoździe,  śruby  oraz  inne
mocowania mechaniczne. Przeznaczony jest do łączenia wszystkich materiałów w każdych warunkach, wewnątrz oraz
na zewnątrz pomieszczeń, nawet na mokrych i wilgotnych powierzchniach. Odporny na wodę i niekorzystne działanie
warunków atmosferycznych.

ZALECENIA STOSOWANIA

Klej  montażowy  Siroflex  Grip  &  Grab  przeznaczony  jest  do  wyjątkowo  trwałego  klejenia  i  mocowania  mocno
obciążonych elementów bez czasochłonnego podpierania w tym: płyt elewacyjnych, okładzin, paneli, tablic ekranów,
armatury  sanitarnej,  blatów,  parapetów,  gzymsów,  progów,  półek,  dachówek  ceramicznych  i  cementowych,
materiałów izolacyjnych, blachy, frontów, luster, etc.

Klej montażowy Siroflex Grip & Grab może być aplikowany na większości podłoży budowlanych w tym: kamień (w tym
granit, marmur),  cegły,  beton, tynk, gips, YTONG, stal,  wszystkie metale (w tym aluminium), lakierowane drewno,
korek, ceramika, glazura, szkło, polistyren, PCW oraz większość tworzyw sztucznych. Nie stosować do PE, PP, teflonu,
podłoży bitumicznych.

DOSTĘPNE OPAKOWANIA 

290 ml – plastikowy kartusz

KOLOR

Biały

DANE TECHNICZNE

Baza: MS Polimer

Temperatura aplikacji:  od +5oC do +40oC

Szybkość wyciskania przy 3mm/6,3 bar: 10 g/min

Gęstość: < 2 mm -  wg normy ISO 7390

Ciężar właściwy: 1,57 g/ml

Kożuszenie (przy 23°C i 55% wilgotności względnej): 10 - 15 min 

Czas utwardzania (przy 23°C i 55% wilgotności względnej): 2 - 3 mm / 24 h

Okres trwałości: 12 miesięcy

Dopuszczalne odkształcenia: ± 25% 

Odporność termiczna po utwardzeniu: od –40°C do +100°C 

Twardość (3s): wg normy DIN 53505: 60°

Moduł 100%: 1,4 MPa (N/mm²) -  wg normy DIN 53504

Maksymalna wytrzymałość przy zerwaniu: 2,2 Mpa (N/mm²) - wg normy DIN 53504

Maksymalne wydłużenie względne przy zerwaniu: 350% -  wg normy DIN 53504

CZAS SCHNIĘCIA

Dla dotyku: 10 – 15 min. przy 23oC i 55% wilgotności
Niska temperatura i wysoka wilgotność powietrza wpływają negatywnie na czas schnięcia i ostateczną skuteczność
każdej powłoki. 
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PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Cała powierzchnia powinna być czysta, sucha, stabilna i wolna od zanieczyszczeń takich jak: oleje, tłuszcze, pył, kurz i
słabo związane powłoki malarskie lub lakiernicze, jak również pozostałości po poprzednich kitach, klejach, farbach itp.

SZCZEGÓŁY APLIKACJI

Należy wyłamać lub wyciąć otwór w kształcie litery V przy dyszy kartusza, aby substancja mogła swobodnie wydostać
się  na  powierzchnie.  Następnie  umieścić  kartusz  w  Pistolecie  do  silikonu  i  dopasować  do  długości  kartusza.
Rekomendujemy używać Pistolety do silikonu dobrej jakości, aby zapewnić najlepsze efekty aplikacji. Nakładać  Klej
montażowy Siroflex  Grip  & Grab w pionowych paskach oddalonych od siebie  o  maksymalnie  30 cm, na  jedną z
powierzchni.  Przyłożyć  element  do drugiej  powierzchni,  mocno przycisnąć  na  kilka  minut,  aby  klej  został  dobrze
rozprowadzony.  Przy  ciężkich  elementach zalecamy nałożyć  większą  ilość  kleju  oraz  dłużej  i  mocniej  przytrzymać
element przy powierzchni. W razie potrzeby należy użyć mocowań mechanicznych.

OGRANICZENIA STOSOWANIA

Klej montażowy Siroflex Grip & Grab nie jest przeznaczony do stosowania na powierzchnie z teflonu, neoprenu, wosku
oraz powierzchnie bitumiczne. Nie nadaje się do aplikacji pod wodą oraz wypełniania dylatacji. Produkt może żółknąć
w  ciemności.  Nie  nadaje  się  do  użycia  jako  uszczelniacz.  Powierzchnie  porowate  mogą  wymagać  użycia
odpowiedniego podkładu - rekomendujemy przed aplikacją wykonać próbę. Produkt należy przechowywać w suchym i
chłodnym miejscu, w  temperaturze od 5oC do 25oC. Okres ważności wynosi 12 miesięcy.

ODPORNOŚĆ TERMICZNA PO APLIKACJI

Od -40oC do +100oC.

WARUNKI APLIKACJI

Produkt należy aplikować w temperaturze od +5oC do +40oC.

W przestrzeniach zamkniętych, zapewnić odpowiednią wentylację podczas nakładania i schnięcia.

POPRZEDNIA WARSTWA

Nie dotyczy.

KOLEJNA WARSTWA

Nie dotyczy.

UWAGI

Brak.

ZDROWIE I BEZPIECZEŃSTWO

Produkt może wywoływać reakcje alergiczne. Więcej informacji: patrz karta charatkerystyki.

WERSJA 

8 maj 2013r.

Informacje tu zawarte przekazywane są w dobrej wierze, w celach informacyjnych. Ponieważ warunki aplikacji są poza kontrolą
producenta,  firma  nie  może  ponosić  jakiejkolwiek  odpowiedzialności  lub  obciążeń  finansowych,  które  mogą  wynikać  z
niewłaściwego zastosowania tych  produktów. Firma zastrzega sobie  prawo modyfikowania danych bez uprzedzenia.  Niniejsza
karta techniczna zastępuje wszystkie poprzednie wersje.

Dystrybutor:

Noxan Sp. z o.o. tel. +48 61 679 32 00
ul. Pułtuska 13 e-mail: info@noxan.pl
61-052 Poznań www.noxan.pl
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http://www.noxan.pl/

